

Årsredovisning

för

Sir Toby's AB

556429-4006

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Nesic, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen för Sir Toby's AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pub i Malmö.

Uppgifter om moderbolaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Celela AB (556941 -9616).

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2023 drabbades Sir Toby's AB av en brand i restaurangens köksdel. Köket har genomgått renovering efter brandskadan och är slutförd 2025 och har således inte varit i drift under verksamhetsåret. Slutlig kontrollbesiktning av myndighet har skett varpå köket per den 4 oktober 2025 åter är i drift. Återställandet av köket har skett med hjälp av försäkringsersättningar samt delar av försäkringsersättningar har använts till löpande drift under tiden eget kök fungerande kök saknats.

Det finns en osäkerhet kring fortsatt drift av flera orsaker. Dels har köket varit ur funktion, vilket har lett till att matservering har upprätthållits via extern catering. Detta har påverkat intäkterna och kostnader negativt. Dels har bolagets tidigare styrelseledamot tillika företagsledare avlidit i början på året 2025, denna ledamot har under 2024 skjutit till medel för att täcka upp löpande kostnader, och efter hans bortgång saknas för tillfället tillgång till ytterligare finansiering från detta håll och annan finansiering har inte lyckats erhållas. Dödsboet efter tidigare ledamoten är ännu inte utrett, vilket försvårar tillgången till kapital samt att det visat sig att två av dödsboets legala arvingar är okontaktable vilket ytterligare fördröjer möjligheten att fatta viktiga beslut för bolagets framtid.

Det bör noteras att bolagets verksamhet inte varit i full drift p.g.a. branden i kök. Intäkter fram till september 2025 har lyckats göra att verksamheten hållits ihop. Nu när köket är i bruk igen ska det kunna förbättra förutsättningarna för ett rimligt kassaflöde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 662	4 238	5 115	4 699
Resultat efter finansiella poster	-363	-1 443	-1 103	-42
Soliditet (%)	24	40	70	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	56 000	1 939 691	-1 443 131	852 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 443 131	1 443 131	0
Årets resultat				-363 476	-363 476
Belopp vid årets utgång	300 000	56 000	496 560	-363 476	489 084

Villkorade, ännu ej återbetalda, tillskott uppgår på balansdagen till 2.500.000kr (1.500.000kr).

Tillskottet på 2.500.000kr består av aktieägartillskott 1.500.000kr & andra kapitaltillskott 1.000.000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	496 561
årets förlust	-363 476
	133 085
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 085
	133 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 662 092	4 238 326
Övriga rörelseintäkter	2	2 104 587	70 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 766 679	4 308 803
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 794 325	-2 124 354
Övriga externa kostnader	3	-3 739 916	-2 382 344
Personalkostnader	4	-591 266	-1 239 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 485	-10 050
Summa rörelsekostnader		-6 134 992	-5 756 682
Rörelseresultat		-368 313	-1 447 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 882	4 748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 045	0
Summa finansiella poster		4 837	4 748
Resultat efter finansiella poster		-363 476	-1 443 131
Resultat före skatt		-363 476	-1 443 131
Årets resultat		-363 476	-1 443 131

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 246	13 731
Summa materiella anläggningstillgångar		4 246	13 731
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		614 329	614 329
Summa finansiella anläggningstillgångar		614 329	614 329
Summa anläggningstillgångar		618 575	628 060
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		235 528	244 970
Summa varulager		235 528	244 970
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 664	15 654
Övriga fordringar		710 944	602 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 058	468 580
Summa kortfristiga fordringar		833 666	1 086 466
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		315 630	174 444
Summa kassa och bank		315 630	174 444
Summa omsättningstillgångar		1 384 824	1 505 880
SUMMA TILLGÅNGAR		2 003 399	2 133 940

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

56 000

56 000

Summa bundet eget kapital

356 000

356 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

496 561

1 939 692

Årets resultat

-363 476

-1 443 131

Summa fritt eget kapital

133 085

496 561

Summa eget kapital

489 085

852 561

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

100

0

Leverantörsskulder

220 262

643 533

Övriga skulder

1 236 834

550 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 118

87 755

Summa kortfristiga skulder

1 514 314

1 281 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 003 399

2 133 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har den av brand, 2023, förstörda köksdelen återställts och tagits i bruk i i början på oktober 2025. Efter räkenskapsårets utgång har företagsledaren, styrelseledamoten, och ägaren av moderbolaget avlidit. Då verksamheten under flera år haft lönsamhetsproblem p.g.a. långvariga grävningssarbeten utanför ingången och brandskada i kök som reducerat intäkterna och ökat kostnaderna, detta i kombination med att företagsledaren som skjutit till kapital under 2024, har avlidit. Då företaget saknar checkkrediter och inte lyckats skaffa några sådana krediter finns en osäkerhet om företagets möjlighet till fortsatt drift. Intäkter efter köksdelens återställande blir avgörande ifall fortsatt verksamhet är möjlig.

Not 2 Exceptionella intäkter

Avser försäkringsersättningar för brandskada

	2024	2023
Försäkringsersättningar	-2 089 587	0
	-2 089 587	0

Not 3 Exceptionella kostnader

Avser reparation efter brandskada

	2024	2023
Brandskada - Reparation	1 317 138	0
	1 317 138	0

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	319 111	319 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 111	319 111
Ingående avskrivningar	-305 380	-295 330
Årets avskrivningar	-9 485	-10 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-314 865	-305 380
Utgående redovisat värde	4 246	13 731

Sir Toby's AB
Org.nr 556429-4006

9 (9)

Malmö 2025-10-13

Alexander Nestic
Alexander Nestic

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-13

Carsten Jonsson
Carsten Jonsson
Auktoriserad revisor


